

Andre kommentarer?
Savnet arbeid i mindre grupper, eks. med institusjoner man har mye til felles med. På den måten kan man både bygge nettverk og utveksle erfaringer. Mye av premissene blir lagt av de store institusjonene, og sånn må det kanskje være, men mange av deltagerne kommer fra små institusjoner. Har selv jobbet ved et stort universitet tidligere og nå ved en mindre høgskole.
Hyllest til ansatte på hotellet som gjorde god figur i matsalen til alle måltidene, til tross for flere store
Bra plass å være på. Bra opplegg.
Alle foredragsholderne holdt seg innenfor tiden som var disponibel
Godt gjennomført! God informasjon.
Bra arrangement!
Synes Brukerforum har blitt veldig bra med aktuelle tema for flere grupper brukere. Det er også viktig for å få med flest mulig brukere fra egen institusjon.
Ingen
Lunsjen - køene tok veldig lang tid, men det har jeg meldt på hotellets brukerundersøkelse
Fikk god følelse av at FS begynner å få hodet over vannet til å endelig se på grensesnittet for brukerne og få nasjonale standarder - endelig. Veldig bra.
Lynkursene ble litt "rotete" og hektiske. Begrenset nytteverdi fordi det rett og slett blir for overfladisk - men samtidig greit å se en del funksjoner som finnes
Veldig bra lokaliteter!!!
Bra at det blir holdt i Oslo! Enklest for de fleste å reise dit, også for de som kommer nordfra.
Slik brukerforum var nå ser jeg ikke behovet for å sende saksbehandlere mine der. Da prioriterer vi heller å delta på FS kurs.
Årets brukerforum var det beste hittil.
Det store lokalet var dårlig ventilert, så litt luft hadde vært bra en annen gang.
Jeg syns for mye tid ble satt av til presentasjon av grupper, etter to dager med seminar føler jeg at jeg sitter igjen med lite ny informasjon/kunnskap om FS og FS-bruk.
En av de viktigste elementene med brukerforumet er å møte de andre institusjonene "på gangen" og utveksle erfaring. Jeg skulle ønske at brukerforumet for fremtiden legger opp mer tid til dette.
Det vitenskapelige foredraget må legge vekk statistikken og heller bruke energi på formidlingsevne, tenke populærvitenskap!
Litt trangt i selve lokalet, men hotellets beliggenhet var superpraktisk!